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SİRKÜLER SAYI: 2021/187                                                   16.07.2021  

 

 

2021 YILI HAZİRAN AYINA İLİŞKİN MUHTASAR VE PRİM HİZMET 
BEYANNAMESİNİN “SİGORTA BİLDİRİMLERİ” KISMININ DA SON 
VERİLME SÜRESİNİN UZATILMASI HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU DUYURUSU 
 

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayınlanan duyuruda, 136 Sıra No.lı Vergi Usul 

Kanunu sirküleri ile 26 Temmuz 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma 

Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme 

süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 30 

Temmuz 2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılması nedeniyle, Türkiye genelinde 

2021 yılı Haziran ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin “Sigorta 

Bildirimleri” ne ilişkin kısmının da son verilme süresi 30 Temmuz 2021 Cuma 

günü sonuna kadar uzatıldığı açıklanmıştır.  

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
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EK 

SGK Duyurusu 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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2021 Yılı Haziran Ayına İlişkin Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesinin Verilme Süresinin Uzatılması Hakkında Duyuru 
 
14.07.2021 
 

Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 8 Temmuz 2021 tarihli ve 136 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri ile 26 Temmuz 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer 

Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile 

bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 30 Temmuz 2021 Cuma 

günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Bu nedenle, işverenlerimizin bildirimlerini süresinde yapabilmeleri için Türkiye genelinde 

2021 yılı Haziran ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin “Sigorta Bildirimleri” ne 

ilişkin kısmının da son verilme süresi 30 Temmuz 2021 Cuma günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 
  

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

 

 

 

 

 

 


